
— 2067 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 25

3. Dodatek przys³uguje od pierwszego dnia miesi¹ca
nastêpuj¹cego po miesi¹cu, w którym z³o¿ony zosta³ wniosek
o jego przyznanie.

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê dyrektorom szkó³ i
Burmistrzowi Gminy.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego i obowi¹zuje od 1 stycznia do 31 grudnia 2009 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(-) Grzegorz Adamczak

396

UCHWA£A Nr XXVII/185/08 RADY MIEJSKIEJ W SIERAKOWIE

z dnia 22 grudnia 2008 r.

w sprawie: nadania nazw ulicom po³o¿onym na terenie miasta i gminy Sieraków.

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 13 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (tj. z 2001 r. Dz.U. nr 142,
poz. 1591 ze zm.) Rada Miejska w Sierakowie uchwala, co
nastêpuje:

§1. W mie�cie Sieraków oraz wsi Grobia nadaje siê uli-
com - oznaczonym na mapach stanowi¹cych za³¹czniki nr 1,
2 do uchwa³y - nazwy:

- �Pla¿owa�.

- �Wjazdowa�

- �Orla�

- �S³owicza�

- �Kuku³cza�

- �¯urawia�

- �£abêdzia�

- �Jaskó³cza�

- �Sowia�

- �Bociania�

- �Buczyna�

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gmi-
ny Sieraków.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po 14 dniach od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(-) Grzegorz Adamczak

Poz. 395, 396



— 2068 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 25 Poz. 396



— 2069 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 25 Poz. 396



— 2070 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 25 Poz. 396



— 2071 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 25 Poz. 396


